
 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2024 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz.721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

znak FB-I.3111.2.313.2024 z dnia 19 września 2024 r., znak FB-I.3111.2.323.2024 z dnia 20 września 2024 r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  

znak FB-I.3111.2.313.2024 z dnia 19 września 2024 r., znak FB-I.3111.2.323.2024 z dnia 20 września 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 

 

Marian Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2681



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 209 645,53 0,00 2 192,00 211 837,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 520,75 0,00 2 192,00 102 712,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
100 513,00 0,00 2 192,00 102 705,00 

852   Pomoc społeczna 934 201,00 -1 929,60 0,00 932 271,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 197 025,00 -1 929,60 0,00 195 095,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
192 469,00 -1 929,60 0,00 190 539,40 

bieżące razem: 38 505 987,57 -1 929,60 2 192,00 38 506 249,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2681



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 677 921,32 0,00 0,00 13 677 921,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Ogółem: 52 183 908,89 -1 929,60 2 192,00 52 184 171,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2681



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Wydatki 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 004 881,32 8 004 881,32 7 598 381,32 5 679 311,45 1 919 069,87 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 192,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 007 073,32 8 007 073,32 7 600 573,32 5 681 503,45 1 919 069,87 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 100 513,00 100 513,00 100 513,00 99 624,45 888,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 192,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 705,00 102 705,00 102 705,00 101 816,45 888,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 80 344,00 80 344,00 80 344,00 80 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 192,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 536,00 82 536,00 82 536,00 82 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 408 638,00 2 408 638,00 1 586 016,54 958 876,42 627 140,12 0,00 822 621,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 929,60 -1 929,60 -75,54 -1,14 -74,40 0,00 -1 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 406 708,40 2 406 708,40 1 585 941,00 958 875,28 627 065,72 0,00 820 767,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 215 751,00 215 751,00 31 418,54 1 120,00 30 298,54 0,00 184 332,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 929,60 -1 929,60 -75,54 -1,14 -74,40 0,00 -1 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 821,40 213 821,40 31 343,00 1 118,86 30 224,14 0,00 182 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 184 332,46 184 332,46 0,00 0,00 0,00 0,00 184 332,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 854,06 -1 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 478,40 182 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 182 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,40 -0,40 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2681



po zmianach 164,60 164,60 164,60 164,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22,49 22,49 22,49 22,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 886,54 9 886,54 9 886,54 0,00 9 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74,40 -74,40 -74,40 0,00 -74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 812,14 9 812,14 9 812,14 0,00 9 812,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,23 -0,23 -0,23 -0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13,77 13,77 13,77 13,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 440 338,14 41 343 724,03 35 820 688,59 20 022 374,17 15 798 314,42 1 344 234,19 4 017 801,25 0,00 0,00 161 000,00 15 096 614,11 15 096 614,11 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 929,60 -1 929,60 -75,54 -1,14 -74,40 0,00 -1 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 192,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 440 600,54 41 343 986,43 35 822 805,05 20 024 565,03 15 798 240,02 1 344 234,19 4 015 947,19 0,00 0,00 161 000,00 15 096 614,11 15 096 614,11 182 385,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2681


		2025-03-11T12:15:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




